АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019 г.    № 87

      Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020 – 2022 годы МУ Верх-Мильтюшинский сельский Дом Культуры Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и МУ Куриловский сельский Дом Культуры Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

      По результатам независимой оценки качества условий оказания услуг, проведенной  в отношении МУ Верх-Мильтюшинский сельский Дом Культуры Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и МУ Куриловский сельский Дом Культуры Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на основании выводов и предложений Общественного совета по независимой оценке качества при министерстве культуры Новосибирской области, администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020-2022 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя МУ Верх-Мильтюшинский СДК Василькову О.И. и руководителя МУ Куриловский СДК Маркину М.Н.

Глава Верх-Мильтюшинского
сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 Ф.Л. Лукьянюк

Потеха В.И.
61-175